
2026（令和 8）年 2 月 25 日 

 

組  長 様 

兵庫教区教務所長 

西 本 浩 二      

 

年度末組長会開催について 

 

謹啓 慈光照護のもと貴職におかれましては益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお

慶び申しあげます。また、平素より教区宗務についてご尽力を賜っておりますこと厚

く御礼を申しあげます。 

今般、組長会を、下記日程の通り開催いたしますので、ご多忙中とは存じますがご

出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．期  日  ３月３０日（月）午後２時～ 

 

２．会  場  本願寺神戸別院 1 階ホール（オンライン併用） 

ミーティング ID: 899 5932 9392 

パスコード: 078 341 5949 

※オンライン出席の方は上記 ID・パスコードで入室ください。 

 

３．協議内容  (1)宗務に関すること 

(2)実践運動・教化に関すること 

(3)その他（別院修復工事現場案内など） 

         ※組長会資料は「組長用連絡 Web サイト」へ投稿いたします。 

         ※来院者は会場にて当日資料を配布いたします。 

 

・・・・・組長会 出欠報告・・・・・ 

 

下記項目を〇で囲み、FAX（078-341-8526）またはメール（ooka＠modan-t.or.jp）へ 

３月２３日（月）までにご返信ください。 

※会場は来院者の席数でご用意いたします。 

※交通費に変更がある方は出欠返信に併せて交通費算出明細をご提出ください。 

 

組長会出欠 《  来院出席  ・  オンライン出席  ・  欠  席  》 

 

組名（     ） 芳名（           ） 


